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Sobota Pływacka Małopolska Liga Młodzików
Oświęcim, 21/5/2022

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 584,00 510,00 1 094,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 409,00 308,00 717,00
3. Olimpijczyk Kraków 06206 375,00 164,00 539,00
4. Jordan Kraków 00106 220,00 255,00 475,00
5. Delfin Nowy Targ 04106 141,00 268,00 409,00
6. Solne Miasto Wieliczka 04806 183,00 203,00 386,00
7. Nika Sport Team Kraków 03906 146,00 222,00 368,00
8. KS SMS Wieliczka 06406 221,00 92,00 313,00
9. Sokół-Mościce Tarnów 03806 17,00 191,00 208,00

10. Korona 1919 Kraków 06306 94,00 6,00 100,00
Omega Olkusz 03306 41,00 59,00 100,00

12. CKiS Skawina 00606 - 69,00 69,00
13. Alfa Bukowno 04406 19,00 22,00 41,00
14. Peyomi Tarnów 06506 37,00 - 37,00
15. BOSiR Brzesko 01506 - 25,00 25,00

Wszystkie, 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 179,00 213,00 392,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 185,00 109,00 294,00
3. Solne Miasto Wieliczka 04806 90,00 203,00 293,00
4. Olimpijczyk Kraków 06206 138,00 85,00 223,00
5. Nika Sport Team Kraków 03906 65,00 84,00 149,00
6. Jordan Kraków 00106 64,00 15,00 79,00
7. Delfin Nowy Targ 04106 67,00 11,00 78,00
8. Sokół-Mościce Tarnów 03806 17,00 44,00 61,00
9. Korona 1919 Kraków 06306 47,00 - 47,00

10. CKiS Skawina 00606 - 40,00 40,00
11. Omega Olkusz 03306 - 22,00 22,00

Wszystkie, 12 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 193,00 224,00 417,00
2. KS SMS Wieliczka 06406 169,00 71,00 240,00
3. Delfin Nowy Targ 04106 74,00 135,00 209,00
4. Olimpijczyk Kraków 06206 191,00 - 191,00
5. Jordan Kraków 00106 25,00 123,00 148,00
6. Ósemka Oświęcim 00806 62,00 78,00 140,00
7. Solne Miasto Wieliczka 04806 93,00 - 93,00
8. Omega Olkusz 03306 41,00 37,00 78,00
9. Nika Sport Team Kraków 03906 17,00 54,00 71,00

10. Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 60,00 60,00
11. Korona 1919 Kraków 06306 47,00 6,00 53,00
12. BOSiR Brzesko 01506 - 25,00 25,00
13. Alfa Bukowno 04406 19,00 3,00 22,00
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Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 212,00 73,00 285,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 162,00 121,00 283,00
3. Jordan Kraków 00106 131,00 117,00 248,00
4. Nika Sport Team Kraków 03906 64,00 84,00 148,00
5. Olimpijczyk Kraków 06206 46,00 79,00 125,00
6. Delfin Nowy Targ 04106 - 122,00 122,00
7. Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 87,00 87,00
8. KS SMS Wieliczka 06406 52,00 21,00 73,00
9. Peyomi Tarnów 06506 37,00 - 37,00

10. CKiS Skawina 00606 - 29,00 29,00
11. Alfa Bukowno 04406 - 19,00 19,00
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